vellkonocnlho ctyrhoge ve sportovni gymnastice pro rok 1988 v

SOutszi jgdnotlivkyn TII. VT2, IT. Vo

T % _III, V.T.D, II. V.T.

a dvojboJ neJmladbich zdvodnic?

Dvo jnb“o J_s
Q;% Travni¢kovd Ivana
29 Vichovd Kamila

e  RédkoZovéd Lucie

4s Pold&kovd Zuzana
é‘f Petrfelovd Jana
6d Kroupovd Kate®ina
7. Chréstkovd Lucie
8., Zetkovs Gabriela
9. Smétdkovd Ivena
107 Svakovd Verohikas
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q:>a;K0pe kové Magdalena
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Blechova Monika
Zehndlkova Irena
Hordkova Lucie
St¥elcovd Katefina
Hrubd Hane
Sklenafovd Markéta
Sklenafovd Andrea
Sedlddkov4d Simona
KrSkovd Gabriela
Seniglovd Petra
Hélovd 0lza
Zbrankovs Petra
WMafikovd Bylvie
Siblovd Zuzena
Zavedilové Dagmar
Kolafovd Katefina
Winterovéd Marcela

Budovice
Bucovice
HoleSov
HoleSov
Bucovice
O.Ne Ves
ON. Ves
HoleSov
Hole&ov
HolesSov

Bufovice
Bulovice
Bulovice
Holedov
Bulovice
HoleSov
Holedov
Buéobice
Budovice
Bucovice
Butovice
HoleSov
O.Ne Ves
Holesov
HoleSov
HoleSov
Holedov
Bugovice
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8450
8425
8370
7470
8365
8425
685
8300
7460
7715
7470
725
7485
6490
7440
640
7740
7.00

glad. ge}keyz

%30 16475

8520 16440

7485 16420

8.00 15495

7455 15%50

7930 15500

7305 14320

6470 13.90

600 13925

6630 12545
Klad.. Pres.. Bre: Celkem:
8950  8T00. 8500 33%00
8995 . 7%25. 8F20 32T65
8985 6350 8700 32%05
7440 7335 9715 31%60
820 Y70 6965 31TR0
765 5390 8395 303775
7«75 T7¢80 8315 30.55
800 6400 8,40 30440
7980 7900 7970 30%10
7.80 TJ08 7470 29980
8320 1TY40 6%T00 29%T30
TJT0 6420 7.90 29505
725 6640 7450 29,00
%35 8¥30 6325 28880
7440 T20 6440 28740
7450 66405 83J30 28725
Td40 7920 6015 28715
8425 6W90  5.80 2795



20. Smékalova Puzasna
215 Tuhdédkovd Petra

22¥ Kakzerovd Cabriels
23] XovaPikovd Magdalena
24, UGervenkové Petra

25.2)Ratzerovd Mertina
25 .,b)Botkové Kztefina
@§§ Yoeltllsrd Nada

28. HoYotfkovéd Katetina
29, Botkovs Petra

(;} Blechové Iveta

27 GaZovd Yana

3o Kussdkovd Magdzlena
(4 Kabelovéd Katefina
5@ Galudkové Kristyna
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(:) Simkovd Alena
2. Va=-vrindikové 8ylvie
3o Vojtkové Andrea

1% va 745
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(i; Novékovda Marcela
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1. Tkadlec Mrdslay

184.b)Zaji8kovd Frantifka

ON.Ves
Holedov
O.NeVes
O.lNeVes
O.NeVes
O.N.Ves
OelNaVes
CelleVes
Budovice
HoleSov
OeNe Ves

Budovice

Bucéovice
HoleSov

OelNe Ves
Budovice
C.N. Ves

Budovice
Hole Sov
O N. Ves

Budovice

HoleSov

7'e80
T+40
780
7420
770
8.15
Te45
710
670
7400
6e60

T80

8,80
7370
8480
8430
800

0450
€e55
7430
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7480 650 5¢85 27495
7470 6460 6R0 27.90
8.0C 600 5390 2770
770 6450 6425 27465
7465 6§40 5080 2755
7965 6330 5930 27440
7440 6400 5680 26465
7935 6530 5000 26065
6490 6625 5490 25475
7470 5.00 6400 2570
7465 5450 == 19,75
7450 8440 6425 29495
8400 9310 8d05 33795
8485 8390 7370 33315
7465 8%10 8,15 32970
8510 820 T30 32820
8450 8U80 T30 32915
9410 9430 8440 36430
695 8,80 8.45 32475
%e75 8440 T.90 31335
7480 8.95 T3d75 32930
Krgggi Pre: Hramz:Celkem:

870 9450 8795 X645




2@ Smaifil Jirf
3. Kolajta Pavel
4¢ Nedbal Jan
5 KOl8# Petr

Hlavni rozhoddf:

Jy b a/1 0V !
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HoleSov
HoleSov
Hole&ov
Hole Sov

Reditel zdvodu:
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370
32545
30455
28435




